
QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

4134 4137 4138 4141 4142 4157 4159 4172 41721 4173 41731 4174 4175 4176 41761 4177

gjithsej 113 40 79 87 90 83 38 354 277 247 278 267 297 300 301 330

femra 44 17 39 0 40 33 15 0 139 138 144 0 142 156 139 0

3 Fletë votimi të papërdorura 702 236 357 413 0 210 172 648 616 584 491 749 715 708 704 677

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 113 40 79 87 90 84 38 354 277 247 278 268 297 300 302 330

6 Vota të pavlefshme 5 1 0 5 3 4 0 29 20 29 22 24 27 23 33 29

7 Vota të vlefshme 108 39 79 82 87 79 38 325 257 218 256 243 270 277 268 301

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

4134 4137 4138 4141 4142 4157 4159 4172 41721 4173 41731 4174 4175 4176 41761 4177

1 1 2 5 15 17 0 3 21 17 16 26 15 28 17 12 21

2 4 0 0 0 1 14 0 12 5 5 5 6 7 3 3 10

3 11 0 0 0 1 34 10 17 18 6 5 7 7 12 9 14

4 3 1 0 0 0 3 0 8 7 6 9 8 13 5 7 4

5 1 0 0 0 0 1 9 7 8 3 6 8 12 13 22 20

6 0 0 0 0 0 0 0 22 15 20 23 10 13 15 6 18

7 6 9 15 8 25 2 6 15 15 10 22 18 36 22 22 21

8 0 2 1 3 4 3 0 7 9 17 16 10 7 8 13 3

9 0 0 1 0 5 0 0 10 6 17 7 12 28 16 24 14

10 3 1 14 8 2 0 1 20 14 5 2 7 5 7 8 5

11 4 3 12 4 0 0 0 38 21 7 8 10 13 35 24 82

12 75 21 31 44 32 22 9 148 122 106 127 132 101 124 118 89

108 39 79 82 87 79 38 325 257 218 256 243 270 277 268 301

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

4178 4179 4180 4181 4185 4186 4190 4192 4193 4201 4202 4206 4208

gjithsej 129 78 133 87 37 48 83 62 251 242 192 119 79 XXX 4721

femra 48 34 55 40 20 20 34 22 125 115 86 56 35 XXX 1736

3 Fletë votimi të papërdorura 242 168 259 172 274 162 296 329 451 519 446 174 161 XXX 11635

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 XXX 269

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 129 78 133 87 37 48 83 62 251 242 192 119 79 4 4728

6 Vota të pavlefshme 1 4 5 2 2 0 1 0 7 12 11 2 2 2 305

7 Vota të vlefshme 128 74 128 85 35 48 82 62 244 229 181 117 77 2 4419

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 XXX 4

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

4178 4179 4180 4181 4185 4186 4190 4192 4193 4201 4202 4206 4208

1 5 4 3 15 3 11 6 4 32 44 74 11 13 0 441

Vota Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

KatërqindDyzetëNjë

Vota Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

KatërmijëShtatëqindNjëzetNjë

NjëmijëShtatëqindTridhjetëGjashtë

NjëmbëdhjetëmijëGjashtëqindTridhjetëPesë

DyqindGjashtëdhjetëNëntë

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

KatërmijëShtatëqindNjëzetTetë

TreqindPesë

KatërmijëKatërqindNëntëmbëdhjetë

Katër

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia e të Drejtave të Mohuara
Partia Socialiste e Shqipërisë

Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate
Partia e Gjelbër
Partia G99

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Për kandidatët për Këshill të Bashkisë Përmet
TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 



2 4 2 0 0 0 0 0 0 65 13 9 21 3 0 192

3 7 2 5 21 0 0 1 0 5 17 13 5 11 0 238

4 7 2 34 3 1 0 0 0 2 1 1 0 4 0 129

5 4 0 0 1 0 0 6 0 0 8 7 1 0 0 137

6 4 0 1 0 0 0 0 5 4 2 10 0 5 0 173

7 8 5 30 12 2 10 21 5 7 31 10 1 0 1 395

8 5 3 2 7 4 0 7 0 7 11 6 0 8 0 163

9 4 2 5 0 0 1 0 1 0 3 1 0 0 0 157

10 0 0 0 0 0 1 1 0 1 2 0 0 0 0 107

11 14 7 1 7 5 0 3 1 6 10 19 0 1 0 335

12 66 47 47 19 20 25 37 46 115 87 31 78 32 1 1952

128 74 128 85 35 48 82 62 244 229 181 117 77 2 4419

NjëqindShtatë

TreqindTridhjetëPesë

NjëmijëNëntëqindPesëdhjetëDy

KatërmijëKatërqindNëntëmbëdhjetë

NjëqindNjëzetNëntë

NjëqindTridhjetëShtatë

NjëqindShtatëdhjetëTre

TreqindNëntëdhjetëPesë

NjëqindGjashtëdhjetëTre

NjëqindPesëdhjetëShtatë

NjëqindNëntëdhjetëDy

DyqindTridhjetëTetë

Partia e të Drejtave të Mohuara
Partia Socialiste e Shqipërisë
Gjithsej vota të vlefshme

Partia e Gjelbër
Partia G99
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet
Partia Ardhmëria Shqiptare
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia Kristian Demokrate


